[image: image1.png]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Администрация Кубовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 августа 2015 г                                                                                                                  №  20
О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 821 от 01.07.2010 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», с пунктом 2 Порядка образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Главы Республики Карелия от 25.12.2012 № 147 ,
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

          3. Признать утратившим силу Распоряжение от 26.11.2014 г. № 41 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

         4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кубовского сельского поселения:                                                                 А.С.Великанов
Утверждено
Распоряжением администрации

 Кубовского сельского поселения

                                                                                                                                                         от 07.08.2015 года  № 41
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ  КУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:
Клок Л.Д.  – заместитель главы Кубовского сельского поселения,

Заместитель председателя комиссии:
Семинаристова О.С. – специалист 1 кат.
Секретарь комиссии:

Великанова Н.А. – инспектор по учету и бронированию
Члены комиссии:

Хохлова Л.И. - Председатель Совета Кубовского сельского поселения
Серегин А.С. – депутат Совета Кубовского сельского поселения
Моор Л.С. – директор МКУК «Водлинский Дом Культуры»

Сатина Л.Н. – депутат Совета Кубовского сельского поселения